UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

THEO QUYẾT ĐỊNH

SỐ 5803/QĐ HĐTĐG

Số:        /KH-HĐTĐ

V/v đề nghị cung cấp báo giá các mặt hàng

Thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                                Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp thiết bị y tế.

Hội đồng thẩm định giá Nhà nước thường xuyên cấp tỉnh Hà Tĩnh (sau đây gọi là Hội

đồng) được UBND tỉnh Hà Tĩnh thành lập tại Quyết định số 3052/QĐ-UBND ngày 27/8/2021,

do Sở Tài chính Hà Tĩnh làm cơ quan thường trực Hội đồng, có nhiệm vụ thẩm định giá để

phục vụ mua sắm, đi thuê tài sản, hàng hóa từ nguồn ngân sách Nhà nước và các nguồn vốn

hợp pháp khác.

Hiện nay, Hội đồng thẩm định giá đang thẩm định giá đối với danh mục Thiết bị y tế

(theo danh mục tại phụ lục đính kèm Văn bản số 415/UBND-TCKH ngày 06/03/2023 của

UBND huyện Thạch Hà và Văn bản số 177/UBND ngày 22/02/2023 của UBND huyện Vũ

Quang). Để có đầy đủ cơ sở Kết luận giá, Hội đồng đang tiến hành thu thập thông tin giá mua

bán trên thị trường hiện nay của các mặt hàng tại danh mục nói trên, cụ thể là:

- Hệ thống máy chụp cắt lớp điện toán 32 lát cắt; Model: Somatomgo.Now; Hãng sản

xuất: Siemens Healthcare GmbH; Nước sản xuất: Đức;

- Máy chụp X-Quang răng toàn cảnh kỹ thuật số; Model: X-mind Prime; Hãng sản

xuất: De Gotzen S.r.l; Nước sản xuất: Ý;

(Thông số kỹ thuật tại phụ lục chi tiết đính kèm Văn bản này).

Được biết Quý Công ty có kinh doanh, cung ứng các mặt hàng Thiết bị y tế, vì vậy Hội

đồng thẩm định giá đề nghị Quý Công ty xem xét, báo giá giá mua bán trên thị trường hiện

nay của các mặt hàng trong danh mục kèm theo.

Trường hợp cần trao đổi, làm rõ thông tin, Quý Công ty liên hệ với bà Nguyễn Thị

Hương Giang; Số điện thoại: 0983.559.677.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị: Sở

Tài chính Hà Tĩnh (cơ quan thường trực của Hội đồng thẩm định giá), UBND huyện Thạch

Hà, Trung tâm Y tế Thạch Hà (Hệ thống máy chụp cắt lớp điện toán 32 lát cắt) UBND huyện

Vũ Quang, Trung tâm Y tế Vũ Quang (Máy chụp X-Quang răng toàn cảnh kỹ thuật số).

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Thạch Hà;

- Trung tâm y tế Thạch Hà;

- UBND huyện Vũ Quang;

- Trung tâm y tế Vũ Quang;

- Gửi VB điện tử;

- Lưu: HĐTĐG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2023-04-12T15:46:15+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-04-12T15:47:03+0700

		2023-04-12T15:47:04+0700